

# KUĞUNUN HİKAYESİ

Ayşe TEKER



Bir varmış, bir yokmuş küçük bir göller yöresi varmış. Sulları şamurluymuş, gölleri bataklıkmiş çerresindeki ormanlar ve gece gündüz buram buram sis yükselirmiş göllerden ormanlardan.

ilkyar

Bu göllerde kuğular yaşarmış ak kuğular, kara kuğular, boz kuğular, ayakları yagaları kınalı kuğular.

ilkyar

Amo göllerin suları öyle kirlî, öyle çamurluymuşki ne akı belli olurmuş kuğuların ne karası ne boz ne de gagularının ayalları-  
nın kınası. Onun için hep yakınırlarmış kuğular yazadıkları göllerden,  
o göllerin çamurundan.

ilkyar

Çünkü ak kuğular kar gibi, kara kuğular kö-  
mür gibi, boz kuğular kadife gibi ısıldamak istermiş gölde. O  
fidan gibi boynuları birbirine doluşır güçlekle ayrılırlarmış.

Boyun-  
larını ayırdıktan sonra başlarırmış dövüşe. Oysa hepsinin isteğide güz-  
zeliklerini gösterebilmemiş, hepsinin yakınılması da göller durumundarmış,  
hepsinin derdi de aynı değilmiydi? Ne göresi varmış kağıga etmenin edetmiş işte.

ilkyar

Ama bu kuğulların içinde bir ak kuğu varmış. Bu kuğunun akelsiz olduğunu söylerlermiş. Oysa o kuğu belki diğer arkadaşları gibi kavga etmez ama sürekli bu çirkeş olaydan nasıl kurtulabileceklerini planlamış.

ilk yar

Bu arada o ülkedeki padişah kötü bir hastalığa yakalanmış ve çok geçmeden ölmüş. Yerine genç akıllı bir padişah geçmiş. Padişah etrafı incelerken bu gölü görmüş. Ve o göle doğru gitmiş.

ilk yar

Bizim ak kuğumuzda bundan istifade edip padişahın yanına gitmiş. Bu gölün kirliliği yüzünden arkadaşlarını kayıptığını ve kendilerinde hastalandığını söylemiş. Kuğunun konuşması, padişahı çok etkilemiş.

dişah yerine döner dönmez bu gölün bereklığı için planlar yapmış. Çok geçmeden bu göl tertemiz bir göl olmuş ve içindeki kuğular o kadar güzel görünürlermişki ülkenin dört bir yanında bu kuğular görmek için insanlar gelir ve sraya girerlermiş onları görmek için

ilkyar

Bütün kuğular bu durumlarını ak kuğuya borulu olduklarını bilirlermiş ve onu akulsız diye adlandırdıkları için kendilerinden utanca duyarlarmış. Bizim ak kuğu yine örnek davranışını göstererek estikleri unutulmuşu söylemiş.

Artık ak kuğular kar gibi, kara kuğular kömür gibi boz kuğular kadife gibi ışıltarlar ve birbirlerine hoşgörülü davranıp tertemiz bir hayata başlamışlar.

ilkyar